. Tijd
Gemeente Plaats Straat Tussen | Totaal Tijd 1e laatste
renner Renner
Valkenburg aan de Geul Valkenburg Vertrek vanaf de Shimano Experience (verzorgingspost) 0 6:30 9:00
Valkenburg aan de Geul Wegrijden naar links, Prins Beatrixsingel 0,0 0,0 6:30 9:00
Valkenburg aan de Geul Einde weg links, Broekhem 0,7 0,7 6:31 9:01
Valkenburg aan de Geul Strabeek Rotonde rechtdoor, Strabeek 0,2 0,9 6:31 9:02
Valkenburg aan de Geul Houthem Binnenrijden Houthem 0,7 1,6 6:33 9:03
Valkenburg aan de Geul Linksaf, Curfsweg 1,9 3,5 6:37 9:08
Meerssen Einde weg links, Geulweg 0,8 4,3 6:38 9:10
Valkenburg aan de Geul Geulhem Rechtsaf, Geulhemmerweg (Geulhemmerberg) 0,6 4,9 6:39 9:11
Valkenburg aan de Geul Berg Binnenrijden Berg 0,6 5,5 6:41 9:13
Valkenburg aan de Geul Rechtsaf, Op de Bies 0,3 5,8 6:41 9:13
Valkenburg aan de Geul Linksaf, Oude Kerkstraat 0,1 5,9 6:41 9:14
Valkenburg aan de Geul Links, Schone Poel-Schansweg 0,0 5,9 6:41 9:14
Valkenburg aan de Geul Rechts aanhouden, Kuitenbergerweg 0,2 6,1 6:42 9:14
Maastricht Maastricht Rechtsaf, Molenweg 2,6 8,7 6:47 9:20
Maastricht Rechtsaf, Oliebergweg 1,2 9,9 6:49 9:23
Meerssen Rothem Linksaf, Heideweg 0,6 10,5 6:51 9:25
Meerssen Rechts, Holstraat 0,3 10,8 6:51 9:25
Meerssen Linksaf, Klinkenberg 0,3 11,1 6:52 9:26
Meerssen Rechtsaf, Kerkweg 0,4 11,5 6:53 9:27
Meerssen Over het spoor links, Oude Steeg 0,5 12,0 6:54 9:28
Meerssen Over het spoor rechtdoor, Oude Steeg 0,4 12,4 6:54 9:29
Meerssen Weert Rechtsaf, Weert 0,3 12,7 6:55 9:30
Meerssen Rechtdoor oversteken, Weerterstraat 0,7 13,4 6:56 9:32
Meerssen Rechts, Meerssenhoevenweg 0,4 13,8 6:57 9:33
Meerssen Bunde Binnenrijden Bunde, Pasweg 1,4 15,2 7:00 9:36
Meerssen Brommelen Binnenrijden Brommelen, Oostbroek 1,9 17,1 7:04 9:41
Meerssen Geulle Binnenrijden Geulle, Oostbroek-Hulserstraat-Processieweg 0,9 18,0 7:06 9:43
Meerssen Linksaf, Kanaalweg-Oostelijke Kanaalweg 2,0 20,0 7:10 9:48
Stein Elsloo Rechts aanhouden, Maasberg 2,2 22,2 7:14 9:53
Stein Y-splitsing rechts aanhouden (voor kapel), Kaakstraat 0,4 22,6 7:15 9:54
Stein Terhagen Rechtsaf, Terhagen 0,3 22,9 7:15 9:54
Stein Linksaf over brug 0,3 23,2 7:16 9:55
Stein Rechts, Parallelweg-Amsterweg 0,1 23,3 7:16 9:55
Stein Linksaf, Schuthagerweg 0,8 24,1 7:18 9:57
Stein Rechtsaf, Lindenbergstraat 0,3 24,4 7:18 9:58
Meerssen Geulle Rechtsaf, Eykskensweg 0,4 24,8 7:19 9:59
Meerssen Rechtsaf, Scheerstraat 0,8 25,6 7:21 10:01
Meerssen Linksaf, Hussenbergstraat 0,1 25,7 7:21 10:01
Meerssen Rechtdoor, Heirweg 0,3 26,0 7:22 10:02
Meerssen Moorveld Binnenrijden Moorveld, Heriweg 0,4 26,4 7:22 10:03
Meerssen Rechtdoor, Maastrichterweg 1,1 27,5 7:25 10:06
Meerssen Linksaf, Wonkelestraat 0,7 28,2 7:26 10:07
Meerssen Binnenrijden Bunde, Wonkelestraat 0,3 28,5 7:27 10:08
Meerssen Linksaf, Vliekerweg 0,4 28,9 7:27 10:09
Meerssen Linskaf, Vliegveldweg 0,3 29,2 7:28 10:10
Meerssen Rechtdoor onder a2 1,4 30,6 7:31 10:13
Beek Linksaf, Vliegveldweg 0,2 30,8 7:31 10:13
Beek Rechtdoor over fietsersbrug 1,2 32,0 7:34 10:16
Beek Links aanhouden, Krekelpad 0,5 32,5 7:35 10:18
Beek Rechtsaf, Maastrichterlaan 0,5 33,0 7:36 10:19
Beek Binnenrijden Beek -0,2 32,8 7:35 10:18
Beek Rechtsaf, Kinkestraat 0,4 33,2 7:36 10:19
Beek Rechts aanhouden, direct links, Molenberg 0,1 33,3 7:36 10:19
Beek Rechts aanhouden, Baron de Rosenlaan 0,3 33,6 7:37 10:20
Beek Rotonde rechts, Adsteeg 0,2 33,8 7:37 10:21




Beek Rechts aanhouden, Schimmerterweg (verzorgingspost) 1,4 35,2 7:40 10:24
Beekdaelen Oensel Binnenrijden Oensel, Haagstraat 1,4 36,6 7:43 10:27
Beekdaelen Rechtsaf, Oensel-Heufkensveldweg 0,5 37,1 7:44 10:29
Meerssen Ulestraten Binnenrijden Ulestraten, Pastoor van Eijsstraat-Sint Catharinastraat 1,3 38,4 7:46 10:32
Meerssen Binnenrijden Meerssen, Humcoven 2,5 40,9 7:51 10:38
Meerssen Linksaf, Op den Beukel 0,7 41,6 7:53 10:39
Meerssen Rotonde rechtdoor, Lange Raarberg 0,3 41,9 7:53 10:40
Meerssen Raar Binnenrijden Raar, Raar 0,6 42,5 7:55 10:42
Beekdaelen Groot Haasdal Binnenrijden Groot Haasdal, Trichterstraat 3,2 45,7 8:01 10:49
Beekdaelen Einde weg oversteken en naar rechts, Hagensweg 1,4 47,1 8:04 10:53
Beekdaelen Rotonde links, Provincialeweg 0,3 47,4 8:04 10:53
Beekdaelen Aalbeek Binnenrijden Aalbeek 1,3 48,7 8:07 10:56
Beekdaelen Linksaf, Nieuwenhuysstraat 0,2 48,9 8:07 10:57
Beekdaelen Links volgen, Nieuwenhuysstraat 0,7 49,6 8:09 10:59
Beekdaelen Schimmert Binnenrijden Schimmert, Mareweg 1,0 50,6 8:11 11:01
Beekdaelen Rechtsaf, Hoofdstraat-Op den Bies 0,6 51,2 8:12 11:02
Beekdaelen Links aanhouden, Kampweg 1,0 52,2 8:14 11:05
Beek Spaubeek Binnenrijden Spaubeek, Dorpstraat 1,2 53,4 8:16 11:08
Beek Doorgaande weg volgen, Soppestraat 1,5 54,9 8:19 11:11
Beek Rechtdoor, Zandstraat-Spaubeeklaan 0,6 55,5 8:21 11:13
Beekdaelen Sweikhuizen Rechtsaf, Biesenweg 1,3 56,8 8:23 11:16
Beekdaelen Spoorweg rechtdoor, Biesenweg-Bergstraat 0,1 56,9 8:23 11:16
Beekdaelen Rechts aanhouden, Bergstraat 0,6 57,5 8:25 11:18
Beekdaelen Rechtdoor Panoramaweg 1,0 58,5 8:26 11:20
Beekdaelen Rechtsaf, Slakweg 0,7 59,2 8:28 11:21
Beekdaelen Linksaf, Oliemolenweg 0,9 60,1 8:30 11:24
Beekdaelen Schinnen Binnenrijden Schinnen, Heisterbrug 1,7 61,8 8:33 11:28
Beekdaelen Rechtdoor, Heisterbrug 0,5 62,3 8:34 11:29
Beekdaelen Rechtsaf, Dorpsstraat-Altaarstraat 0,3 62,6 8:35 11:30
Beekdaelen Rechtsaf, Stationsstraat 0,3 62,9 8:35 11:30
Beekdaelen Linksaf, Leisure Lane 1,5 64,4 8:38 11:34
Beekdaelen Linksaf, Vaesrade 0,2 64,6 8:39 11:34
Beekdaelen Vaesrade Binnenrijden Vaesrade, Vaesrade 0,2 64,8 8:39 11:35
Beekdaelen Verzorgingspost verlaten rechts, Hommert 0,1 64,9 8:39 11:35
Beekdaelen Binnenrijden Amstemrade, Hommerterweg 0,2 65,1 8:40 11:36
Beekdaelen Binnenrijden Heerlen, Hommerterweg 0,3 65,4 8:40 11:36
Beekdaelen Rechtsaf, Randweg 0,2 65,6 8:41 11:37
Heerlen Hoensbroek Linksaf, Zandbergsweg 1,4 67,0 8:43 11:40
Heerlen Linksaf, Gouverneneur Baron 0,6 67,6 8:45 11:42
Heerlen Rechtsaf, Klinkertstraat 0,1 67,7 8:45 11:42
Heerlen Rechtsaf, Terlindenweg 0,8 68,5 8:46 11:44
Heerlen Linksaf, Ten Esschenweg 0,5 69,0 8:47 11:45
Heerlen Rechtsaf, Oliemolenstraat 0,7 69,7 8:49 11:47
Heerlen Binnenrijden Weustenrade 0,6 70,3 8:50 11:48
Heerlen Linksaf, Luiperbeekstraat 0,2 70,5 8:50 11:49
Heerlen Linksaf, Vleckstraat-Weustenraderweg 0,0 70,5 8:50 11:49
Heerlen Linksaf, Retersbekerewg 0,2 70,7 8:51 11:49
Heerlen Binnenrijden Retersbeek 0,0 70,7 8:51 11:49
Voerendaal Rechtsaf, Putterweg 0,6 71,3 8:52 11:51
Voerendaal Rechtsaf, Steinweg 2,2 73,5 8:56 11:56
Voerendaal Linksaf, Klimmenderstraat-Barrier-Terveurt 0,7 74,2 8:58 11:57
Voerendaal Rechts, Op de Beek 3,3 77,5 9:04 12:05
Voerendaal Links, Kunderkampstraat 0,3 77,7 9:05 12:06
Voerendaal Rechts, Bergseweg 0,3 78,0 9:06 12:07
Voerendaal Ubachsberg Rechts, Kerkstraat 2,4 80,4 9:10 12:13
Voerendaal Links aanhouden, Kolmonderweg 0,3 80,7 9:11 12:13
Voerendaal Linksaf, Korenweg 0,3 81,0 9:12 12:14
Voerendaal Rechtsaf, Vrakelbergerweg 0,3 81,3 9:12 12:15
Voerendaal Rechtsaf, Afvaartweg (Fromberg) 2,5 83,8 9:17 12:21
Voerendaal Rechts, Heugdenweg 0,6 84,4 9:18 12:22
Voerendaal Linksaf, Scheumerweg 0,5 84,9 9:19 12:23




Voerendaal Rechtsaf, Ransdalerstraat 1,8 86,7 9:23 12:28
Voerendaal Linksaf, Delkesweg 0,2 86,9 9:23 12:28
Voerendaal Rechtsaf, Opscheumer 0,1 87,0 9:24 12:28
Voerendaal Rechtsaf, Drieherenweg 0,5 87,5 9:25 12:30
Voerendaal Ransdaal Linksaf, Koulenbergweg 0,6 88,1 9:26 12:31
Voerendaal Koulen Rechtdoor, Walemerweg 0,6 88,7 9:27 12:32
Voerendaal Rechtsaf, Waalheimerweg 0,8 89,5 9:29 12:34
Voerendaal Linksaf, Schutteheiweg 0,8 90,3 9:30 12:36
Voerendaal Klimmen Rotonde links, Heek 0,6 90,9 9:31 12:38
Voerendaal Rechtsaf, Hellebeukersweg 0,9 91,9 9:33 12:40
Beekdaelen Linksaf, Eykskensweg 0,8 92,7 9:35 12:42
Beekdaelen Verzorgingspost 0,1 92,8 9:35 12:42
Beekdaelen Hulsberg Weg naar links en rechts volgen, Parallelweg Zuid 0,3 93,1 9:36 12:43
Beekdaelen Linksaf, Diepestraat 0,3 93,4 9:36 12:44
Beekdaelen Links, Kampstraat 0,6 93,9 9:37 12:45
Beekdaelen Rechtdoor, Stoepertweg 0,6 94,6 9:39 12:47
Valkenburg aan de Geul Valkenburg Rechtdoor, Kloosterweg 1,3 95,9 9:41 12:50
Valkenburg aan de Geul Rechts, Parallelweg 0,6 96,5 9:42 12:51
Valkenburg aan de Geul Linksaf, spoorwegovergang 0,5 97,0 9:44 12:52
Valkenburg aan de Geul Rechts, Cremerstraat 0,1 97,1 9:44 12:53
Valkenburg aan de Geul Rechts, Broekhem 0,2 97,3 9:44 12:53
Valkenburg aan de Geul Rotonde rechtdoor, Strabeek 0,7 98,0 9:46 12:55
Valkenburg aan de Geul Binnenrijden Houthem 0,7 98,7 9:47 12:57
Valkenburg aan de Geul Linksaf, Curfsweg 2,0 100,8 9:51 13:01
Valkenburg aan de Geul Einde weg links, Geulweg 0,7 101,5 9:52 13:03
Valkenburg a/d Geul Geulhemmermolen rechts, Geulhemmerberg 0,7 102,2 9:54 13:05
Valkenburg a/d Geul Berg en Terblijt Berg, rechts aanhouden 0,7 102,9 9:55 13:06
Valkenburg a/d Geul Links, Grotestraat 0,2 103,1 9:56 13:07
Valkenburg a/d Geul Rotonde rechts, Rijksweg afdaling Rasberg 0,2 103,3 9:56 13:07
Maastricht Maatricht Rechtsaf, Peutgensweg 2,3 105,6 | 10:01 13:13
Maastricht Linksaf, Molenweg 0,3 105,9 | 10:01 13:14
Maastricht Rechtdoor oversteken, Molenweg 0,4 106,3 10:02 13:15
Maastricht Rechtdoor, Molenweg 0,6 106,9 | 10:03 13:16
Maastricht Linksaf, Bemelerweg 0,1 107,0 | 10:03 13:16
Eijsden-Margraten Bemelen Binnenrijden Bemelen 1,5 108,5 | 10:06 13:20
Eijsden-Margraten Rechtdoor, Akerstraat (Bemelerberg) 0,5 109,0 | 10:07 13:21
Eijsden-Margraten Rechtsaf, 't Rooth 2,1 111,1 | 10:12 13:26
Eijsden-Margraten S-bocht rechtdoor, 't Rooth 0,5 111,6 | 10:13 13:27
Eijsden-Margraten Weg naar rechts volgen, Keunestraat (Roezekoel 1,1 112,7 | 10:15 13:30
Eijsden-Margraten Binnenrijden Cadier en Keer 0,3 113,0 | 10:15 13:31
Eijsden-Margraten Linksaf, Limburgerstraat 0,3 113,3 | 10:16 13:31
Eijsden-Margraten Linksaf, Fommestraat 0,2 113,5 | 10:16 13:32
Eijsden-Margraten Rechtdoor, Limburgerstraat 1,1 114,6 | 10:19 13:34
Eijsden-Margraten Honthem Y-splitsing links aanhouden, Honthem 0,8 115,4 | 10:20 13:36
Eijsden-Margraten Rechtdoor, Honthem-Broenshemweg 0,6 116,0 | 10:21 13:38
Eijsden-Margraten Rechtsaf, Hoebesweg 1,1 117,1 | 10:24 13:40
Eijsden-Margraten Bruisterbosch Binnenrijden Bruisterbosch 1,3 118,4 | 10:26 13:44
Eijsden-Margraten Rechtsaf, Schampeljoensteeg 0,3 118,7 | 10:27 13:44
Eijsden-Margraten Eckelrade Rechts aanhouden, Schampeljoensteeg 1,9 120,6 | 10:31 | 13:49
Eijsden-Margraten Linksaf, Dorpstraat 0,1 120,7 | 10:31 13:49
Eijsden-Margraten Rechtsaf, Rosplein 0,7 121,4 | 10:32 13:51
Eijsden-Margraten Linksaf, Linderweg 0,2 121,6 | 10:33 13:51
Eijsden-Margraten Rechtsaf, Eckelraderweg 1,0 122,6 | 10:35 13:54
Eijsden-Margraten Gronsveld Linksaf, Voerenweg 1,3 123,9 | 10:37 | 13:57
Eijsden-Margraten Linksaf Voerenweg 0,0 123,9 | 10:37 13:57
Eijsden-Margraten Rijckholt Binnenrijden Rijckholt, Voerenweg 1,3 125,2 | 10:40 14:00
Eijsden-Margraten Links aanhouden, Voerenweg 0,1 125,3 | 10:40 14:00
Eijsden-Margraten Rechtdoor oversteken, Voerenweg 1,9 127,2 | 10:44 14:05
Eijsden-Margraten Links aanhouden, Uit de Pateel 1,6 128,8 | 10:47 14:09
Eijsden-Margraten Links aanhouden, Kommelsweg 0,7 129,5 | 10:48 14:10
Eijsden-Margraten Linksaf, Heiweg (Mescherberg) 0,1 129,6 | 10:49 14:10




Eijsden-Margraten Moerslag Linksaf, Moerslag 3,0 132,6 | 10:55 14:18
Eijsden-Margraten Einde weg links, Bukel 0,7 133,3 | 10:56 14:19
Eijsden-Margraten Sint Geertruid Rechtsaf, Julianaweg 1,0 134,3 | 10:58 14:22
Eijsden-Margraten Rechtsaf, Libeek 0,3 134,6 | 10:59 14:22
Eijsden-Margraten Libeek Linksaf, Libeek 1,1 135,7 | 11:01 14:25
Eijsden-Margraten Mheer Binnenrijden Mheer, Rondelenstraat 14 137,1 11:04 14:28
Eijsden-Margraten Rechtsaf, Duivenstraat 0,2 137,3 | 11:04 14:29
Eijsden-Margraten Rechts aanhouden, Dorpsstraat 0,3 137,6 | 11:05 14:30
Eijsden-Margraten Linksaf, Voerenweg 1,3 138,9 | 11:07 14:33
Eijsden-Margraten Rechts aanhouden, Bergenuizen 0,5 139,4 | 11:08 14:34
Eijsden-Margraten Bergenhuizen Linksaf, Bergenhuizen 0,2 139,6 | 11:09 14:34
Eijsden-Margraten Terlinden Linksaf, Terlinderstraat 2,0 141,6 11:13 14:39
Eijsden-Margraten Banholt Binnenrijden Banholt 1,1 142,7 11:15 14:42
Eijsden-Margraten Rechtsaf, Bredeweg 0,4 143,1 | 11:16 14:43
Gulpen-Wittem Reijmerstok Binnenrijden Reijmerstok 1,5 144,6 11:19 14:46
Gulpen-Wittem Rechtdoor oversteken, Reijmerstokkerdorpstraat 0,4 145,0 11:19 14:47
Gulpen-Wittem Verzorgingspost 3,2 148,2 11:26 14:55
Gulpen-Wittem Rechtsaf verlaten verzorgingspost, Slenakerweg 0,3 148,5 | 11:26 14:56
Gulpen-Wittem Beutenaken Binnenrijden Beutenaken 2,6 151,1 11:32 15:02
Gulpen-Wittem Linksaf, Dorpstraat 1,3 152,4 | 11:34 15:05
Gulpen-Wittem Binnenrijden Slenaken, Dorpsstraat 0,4 152,8 11:35 15:06
Gulpen-Wittem Links aanhouden, Dorpsstraat 0,5 153,3 11:36 15:07
Gulpen-Wittem Weg naar rechts volgen, Heijenratherweg (Loorberg) 0,3 153,6 | 11:37 15:08
Gulpen-Wittem Heijenrath Linksaf, Vaarzegel 1,6 155,2 11:40 15:12
Gulpen-Wittem Rechtsaf, Landraderweg 0,1 155,3 11:40 15:12
Gulpen-Wittem Links aanhouden, Landsraderweg 1,3 156,6 11:43 15:15
Gulpen-Wittem Rechtdoor, Panoramaweg 2,2 158,8 | 11:47 15:21
Gulpen-Wittem Rechts aanhouden, Gulperbergweg 2,0 160,8 | 11:51 15:25
Gulpen-Wittem Partij Binnenrijden Partij, Oude Heirbaan 1,0 161,8 11:53 15:28
Gulpen-Wittem Einde weg links, Partijerweg 0,4 162,2 11:54 15:29
Gulpen-Wittem Verkeerslicht rechtdoor 0,5 162,7 11:55 15:30
Gulpen-Wittem Rechtsaf, Van Plettenbergweg 0,4 163,1 | 11:56 15:31
Gulpen-Wittem Eys Links, Eyserbosweg 2,0 165,1 12:00 15:36
Gulpen-Wittem Op viersprong rechts richting Eyserheide 1,1 166,2 | 12:02 15:38
Gulpen-Wittem Eyserheide In Eyserheide doorgaand verkeer volgen 0,5 166,7 | 12:03 15:39
Gulpen-Wittem Einde weg rechts, Achterweg 0,2 166,9 12:03 15:40
Gulpen-Wittem Trintelen Rechtsaf, Mingersborg 1,0 167,9 12:35 15:42
Gulpen-Wittem Linksaf, Hamerstraat 0,5 168,4 | 12:36 15:44
Simpelveld Bosschenhuizen [Binnenrijden Bosschenhuizen 0,9 169,3 12:38 15:46
Simpelveld Simpelveld Linksaf, Grachtstraat (Huls) 1,5 170,8 | 12:41 15:49
Simpelveld Linksaf, verzorgingspost Huls 0,7 171,5 | 12:42 15:51
Simpelveld Rechtsaf, Huls 0,2 171,7 | 12:43 15:51
Simpelveld Binnenrijden Huls, Huls 0,1 171,8 12:43 15:52
Voerendaal Linksaf, Loevemicherweg 0,7 172,5 12:44 15:53
Voerendaal Rechtsaf, Weg door Boschveld 0,8 173,3 12:46 15:55
Voerendaal Linksaf, Wijnstraat 0,5 173,8 12:47 15:57
Voerendaal Ubachsberg Rechtsaf, Scheepensweg 0,4 174,2 12:48 15:57
Voerendaal Rechtsaf, Dalstraat 2,0 176,2 12:52 16:02
Voerendaal le weg rechts, Daelsweg 0,2 176,4 | 12:22 16:03
Heerlen Heerlen Einde weg links, J.F Kennedylaan 2,2 178,6 12:27 16:08
Heerlen Rotonde, rechtdoor 1,1 179,7 12:29 16:11
Heerlen Over A.79 0,5 180,2 12:30 16:12
Heerlen Rotonde links, Valkenburgerweg 0,2 180,4 12:30 16:12
Voerendaal Voerendaal Rotonde rechtdoor, Heerlerweg 1,2 181,6 12:33 16:15
Voerendaal Linksaf, Pontstraat 0,6 182,1 | 12:34 16:17
Voerendaal Linksaf, Bergseweg 0,2 182,3 12:34 16:17
Voerendaal Ubachsberg Rechts, Kerkstraat 2,4 184,7 | 12:39 16:23
Voerendaal Links aanhouden, Kolmonderweg 0,3 185,0 12:40 16:24
Voerendaal Linksaf, Korenweg 0,3 185,3 | 12:40 16:24
Voerendaal Rechtsaf, Vrakelbergerweg 0,3 185,6 | 12:41 16:25
Voerendaal Rechtsaf, Afvaartweg (Fromberg) 2,5 188,1 | 12:46 16:31




Voerendaal Rechts, Heugdenerweg 0,6 188,7 12:47 16:32
Voerendaal Links, Scheumerweg 0,5 189,2 | 12:48 16:34
Voerendaal Rechts, Ransdalerstraat 0,2 189,4 12:48 16:34
Voerendaal Links, Delkesweg 0,1 189,5 12:49 16:34
Valkenburg a/d Geul Schoonbron Spoorwegovergang, Holleweg 0,3 189,8 12:49 16:35
Valkenburg a/d Geul Schin op Geul Rechtdoor, Holleweg 0,3 190,1 | 12:50 16:36
Valkenburg a/d Geul 2e weg rechts op fietspad, Valkenburgerweg 0,3 190,4 | 12:50 16:36
Valkenburg a/d Geul Links, Engwegen Keutenberg 2,1 192,5 12:55 16:42
Valkenburg a/d Geul Rechtdoor, Bergweg / Berghofweg 1,1 193,6 | 12:57 16:44
Gulpen-Wittem Ingber Rechts, Wijnweg 1,0 194,6 12:59 16:47
Gulpen-Wittem Rechts, Lemmensstraat 1,0 195,6 | 13:01 16:49
Eijsden-Margraten Scheulder Rechts, Scheulder dorpsstraat 1,4 197,0 | 13:03 16:52
Valkenburg a/d Geul lJzeren Op kruising rechtdoor, Kruisstraat 0,9 197,9 13:05 16:54
Valkenburg a/d Geul Sibbe le straat rechts, St.Rosastraat 0,3 198,2 13:06 16:55
Valkenburg a/d Geul Doorgaand verkeer naar links volgen, Dorpstraat 0,0 198,2 | 13:06 16:55
Valkenburg a/d Geul Rechtdoor, Dorpstraat 0,9 199,0 13:08 16:57
Valkenburg a/d Geul Valkenburg Rotonde Rechts, Daalhemmerweg / Grendelplein 0,7 199,7 | 13:09 16:59
Valkenburg a/d Geul Links, Cauberg 1,9 201,6 | 13:13 17:03
Valkenburg a/d Geul Top Cauberg 0,9 202,5 | 13:15 17:06
Valkenburg a/d Geul Vilt Binnenrijden Vilt 0,6 203,1 | 13:16 17:07

Valkenburg a/d Geul

Berg en Terblijt

Finish Rijksweg




